

TENDER NOTICE

DAILY LP/ NA PVMS CONTRACT OF (MEDICINES/ DISPOSABLES/ LAB KITS/ IMPLANTS)

FY 2026/27

1. Sealed bids are invited from SECP and preferably DGDP registered well reputed firms duly registered with Ministry of Health, Govt of Pakistan for provn of LP Medicines on Daily basis for FY 2026/27. All Firms must be registered with income tax, sales Tax dept and must be active list of FBR. Interesting parties will intimate max rebate / discount to be offered on retail price of medicines.
2. The invitation to tender docus containing detailed terms and condition are aval at 5 Mountain Medical Battalion offices and the same can be obtained on any working day during office hours.
3. Last date of submission of tenders for daily LP medicines is 16 March 2026 by 1200 hrs and must be deposited to Medical Officer In-Charge of Medical Store 5 Mountain Medical Battalion.
4. The tender shall be opened on same day 16 March 2026 by 1300 hours in presence of representatives of bidders. 5 Mountain Medical Battalion may reject all bids due to any reason prior to acceptance of bid in accordance with PPRA Rules 33 (1).
5. This advertisement is also aval on PPRA website [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk).
6. For any information please contact Medical Officer In-charge Medical Store 5 Mountain Medical Battalion on Tel.
7. The sealed tender bides must comprise of single package containing two separate envelopes as per PPRA Rules 36b:-
  - a. The bid shall comprise "of a single package containing two separate the "Financial Proposal "and the "Technical Proposal
  - b. The envelope shall be marked as "FINANCIAL PROPOSAL "and the "TECHNICAL PROPOSAL" in bold and legible letters to avoid confusion.

## ٹینڈر نوٹس

برائے خریداری روزمرہ NA PVMS/Daily LP ادویات مالی سال 2026/27

1 5 ماؤنٹین میڈیکل بٹالین فارورڈ کھوٹہ آزاد کشمیر میں روزانہ Daily LP کی ادویات جو کہ بازار سے خریدی جاتی ہیں برائے مالی سال 2026/27 کے لیے سکیورٹی ایچینج کمیشن آف پاکستان اور خصوصی طور پر ڈائریکٹوریٹ جنرل ڈیفنس پر چیز سے رجسٹرڈ اچھی شہرت کی حامل فرمز اور منسٹری آف ہیلتھ گورنمنٹ آف پاکستان سے رجسٹرڈ فرمز سے ٹینڈر مطلوب ہیں۔ تمام فرمز سببز ٹیکس، انکم ٹیکس ڈیپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ اور ایف بی آر کی ایکٹیولسٹ میں ہونا ضروری ہیں۔ تمام دلچسپی ظاہر کرنے والی پارٹیاں میڈیسن کی ریٹیل قیمت پر زیادہ سے زیادہ Discount / Rebate ظاہر کریں۔

2 ٹینڈر دستاویزات / تفصیلات اور شرائط نامہ میڈیکل سٹور آفس سے کسی بھی دن دفتری اوقات میں بعوض (Rs. 5000/-) ناقابل واپسی ٹینڈر فیس دے کر حاصل کئے جاسکتے ہیں۔

3 ٹینڈر جمع کروانے کی آخری تاریخ مورخہ 16 مارچ 2026 بوقت 12 بجے دن میڈیکل سٹور آفس 5 ماؤنٹین میڈیکل بٹالین ہے۔ اور ٹینڈر اسی دن مورخہ 16 مارچ 2026 بوقت 01 بجے کانفرنس روم میں کھولے جائیں گے جن میں بولی دہندہ افراد یا ان کے نمائندوں کا موجود ہونا لازمی ہے۔ (1) PPRA Rules 33 کے مطابق 5 ماؤنٹین میڈیکل بٹالین ایک یا ساری Bids کو کسی بھی وجہ سے منسوخ کر سکتی ہے۔

4 یہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk) پر بھی دستیاب ہوگا۔

5 کسی بھی معلومات کے لیے 5 ماؤنٹین میڈیکل بٹالین کے میڈیکل سٹور آفس انچارج سے رابطہ کر سکتے ہیں۔

6 PPRA Rule 36b کے مطابق سیل شدہ ٹینڈر ایک سنگل لفافے میں بند ہونا چاہئے جس کے اندر دو علیحدہ علیحدہ لفافے ہوں گے۔

الف۔ ایک لفافے کے اوپر Technical Proposal اور دوسرے لفافے کے اوپر Financial

Proposal لکھا ہونا چاہیے۔

ب۔ لفافے کے اوپر واضح طور پر Technical Proposal اور Financial proposal تحریر ہو

تا کہ confusion سے بچا جاسکے۔

کمانڈنگ آفیسر 5 ماؤنٹین میڈیکل بٹالین فارورڈ کھوٹہ آزاد کشمیر

برائے رابطہ نمبر 0355-8497500